APROVADO
1 	OUT. 2T5

Vereador Felipe César
Presidente

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Exucutivo Municipal com cópia ao Departamento de Trânsito solicitando com

urgência estudos para mudança do sentido da rua Santos Dumont no bairro Jardim Rosely.

REQUERIMENTO N° 1616/2015
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO DE TRÂNSITO, SOLICITANDO COM URGÊNCIA
ESTUDOS PARA MUDANÇA DO SENTIDO DA RUA SANTOS
DUMONT, NO BAIRRO JARDIM ROSELY.

PROTOCOLO GERAL N° 2005/2015
Data: 08/10/2015 - Ho ária: 09:45

• illemeitim

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal com cópia ao

Departamento de Trânsito solicitando com urgência estudos para a implantação de mão única na

rua Santos Dumont à partir do número 140, para que os veículos que trafeguem sentido a rua

Governador Pedro de Toledo, sejam obrigados a fazer à conversão à direita na rua Guilherme

Schmidt, no bairro do Jardim Rosely.

Pindamonhangaba, 08 de Outubro de 2015.

Professor O acedo Negrão

V reador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1